МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                  ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(двадцать второе заседание первого созыва)

от 04 августа 2021 года                   № 116
О внесении изменений в Перечень муниципальных должностей в органах местного самоуправления муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и порядке формирования фонда оплаты труда муниципальных должностей муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
В целях систематизации действующих муниципальных правовых актов на основании Федерального закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Внести в решение совета депутатов от 16.10.2019 года № 15 «О перечне муниципальных должностей в органах местного самоуправления муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и порядке формирования фонда оплаты труда муниципальных должностей муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», следующие изменения:
1.1 Приложение 1 "Перечень муниципальных должностей муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Опубликовать (обнародовать) данное решение  в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте МО Клопицкое  сельское поселение в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01 августа 2021 года.
Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                                               Т.В. Комарова
Приложение 1

к решению совета депутатов

Клопицкого сельского поселения

Волосовского муниципального района Ленинградской области

от 04.08.2021
 № 116

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных  должностей

муниципального образования Клопицкое сельское поселение

 Волосовского муниципального района Ленинградской области

	Наименование должности

	1. Муниципальные должности
	Размер ежемесячного денежного вознаграждения,

рублей

	Глава муниципального образования
	             27 745,00